СОВЕТ РОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2024 г.  № ​208
О внесении изменений в решение Совета Розовского сельского поселения

Русско-Полянского муниципального района Омской области от 22.12.2023 г. № 200 «О бюджете поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

            Руководствуясь Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Розовском сельском поселении Русско-Полянского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 15.11.13 года № 29, Совета Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области
          РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 22.12.2023 г. № 200 «О бюджете поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

а) статью 1 изложить в следующей редакции:

          1. Утвердить основные характеристики бюджета Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области (далее – местный бюджет) на 2024 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 10 727 440,25 руб.;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 12 146 609,23 руб.;

3) дефицит местного бюджета равен 1 419 168,98 руб.

2. Утвердить:
  б) пункт 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:

          1. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области на 2024 год в размере 1 271 100,56 руб., на 2025 год 1 066 300,00 руб. и на 2026 год в размере 1 628 100,00 руб.

          с) пункт 2 статьи 6 изложить в следующей редакции:

Утвердить:

1) приложение № 1 «Прогноз налоговых и неналоговых доходов местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2025 годов» изложить согласно приложению № 1 к настоящему решению;
2) приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить согласно приложению № 2 к настоящему решению;
3)     приложение № 4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на                                                                       2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
4)  приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

5) приложение № 8 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить согласно приложению № 5 к настоящему решению;

          2.  Опубликовать данное Решение в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области» и на официальном сайте www.rzvsk.omskportal.ru.

Глава Розовского                                               Председатель Совета Розовского

сельского поселения                                          сельского поселения

__________________ Н.А. Ульрих                   ______________М.В. Федоренко